CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.349.975/0001-60

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/07

Concede Título de MÉRITO COMEMORATIVO à Paróquia
Nossa Senhora D'Abadia de Icém.

A MESA da Câmara Municipal de lcém, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais.

FAZ SABER que o Presidente da Câmara Vereador Cinomar Correa de
Jesus, apresentou, o Plenário aprovou e ela promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

ARTIGO 1°· Fica concedido à Paróquia Nossa Senhora D'Abadia de Icém, o
Título de MERITO COMEMORATIVO, pelos 45 anos de sua criação e 105 anos de
devoção mariana da Igreja Católica no Município.

ARTIGO 2°_ A entrega do referido Título será feita em Sessão Solene,
previamente marcada pela Presidência da Câmara, dentro desta sessão legislativa.

ARTIGO 3°· As despesas resultantes com a execução do presente Decreto
Legislativo, correrão por conta de verbas próprias do orçamento em vigor, suplementadas,
se necessário.

ARTIGO 4°· Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Plenário, Antônio Eustáchio da Silveira,

Icém, 9 de outubro de 2007

/~

"-b ~j~~,~.
I~JOMAR'cbRREA DE JESUS ~ '

Presidente

,1//
,~~ Mil ;[u o.Yk-v
LUZíft. MARTINS MALHEIRO

1° Secretário

CLAUDEí DA SILVA
2° Secretário

Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supra,

LUZIA IM~: SANT'ANNA
Oficiala Legislativa

AVENIDA SIMPLlCIANO CUSTÓDIO DA SilVEIRA, N.' 550 - CENTRO - FONE / FAX (Oxx17) 282-2135 - CEP 15460-000 -ICÉM - SP
E-mail.cmicem@granadanet.com.br

mailto:E-mail.cmicem@granadanet.com.br